

PROTOKÓŁ Nr 6/2008
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 sierpnia 2008 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad
2. Analiza prac remontowych w placówkach oświatowych w okresie wakacyjnym.
3. Informacja nt. projektów finansowanych ze środków zewnętrznych za okres od 01. stycznia 2008 do 30 czerwca 2008 w zakresie infrastruktury powiatu.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział sześciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa w Nowym Sączu

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Zbigniew Czepelak Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawił szczegółowy zakres prac remontowych wykonanych w placówkach oświatowych w okresie wakacyjnym.

Komisja przyjęła informację.

Szczegółowa informacja stanowi załącznik do protokołu.

Członek Komisji Stanisław Węglarz zwrócił się z zapytaniem o powód nie utworzenia w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju klasy pierwszej.

Zbigniew Czepelak Dyrektor Wydziału EKS poinformował, że w wyniku rekrutacji zgłosiło się zbyt mało dzieci aby można było utworzyć jedną klasę.

Józef Świąt Przewodniczący Komisji poruszył problem braku odwodnienia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Krynicy Zdroju, gdzie w wyniku dużych opadów deszczu może dojść do zalania szkoły.

Zbigniew Czepelak Dyrektor Wydziału EKS poinformował, iż fundusze na tą inwestycję posiada Dyrektor Szkoły.

Ad. 3

Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg przedstawił, informacje nt. projektów finansowanych ze środków zewnętrznych za okres od 01. stycznia 2008 do 30 czerwca 2008 w zakresie infrastruktury powiatu.

Szczegółowa informacja stanowi załącznik do protokołu.

W dalszej części spotkania Członek Komisji Stanisław Węglarz podziękował Dyrektorowi PZD za wykonanie chodnika w Rytrze, jednak istniejąca potrzeba zrobienia jeszcze kilku metrów chodnika w kierunku skrzyżowania.

Adam Czerwiński Dyrektor PZD poinformował, iż będzie wykonana dalsza część chodnika po uzyskaniu dofinansowania ze strony gminy.

Przewodniczący Komisji Józef Świąt zasygnalizował potrzebę wykonania muru oporowego w pasie drogi Kamianka Wielka – Florynka. Adam Czerwiński Dyrektor PZD odnosząc się do prośby Radnego Józefa Świąta zapewnił o rozmowach z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w tej sprawie. Starostwa w dalszym ciągu oczekuje na odpowiedź RZGW.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń zwrócił się z prośbą o wyczyszczenie poboczy w pasie drogowym Krynica Zdrój-Krzyżówka.

Ad. 4

W sprawach bieżących Członek Komisji Krzysztof Cycoń poprosił Dyrektora Wydziału Geodezji i Budownictwa o przedstawienie aktualnej sytuacji nieruchomości stanowiących własność powiatu w Krynicy Zdroju

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału GB poinformował Komisję, iż na chwilę obecną trwają rozmowy z Burmistrzem Krynicy Zdroju nad wykonaniem drogi do tej nieruchomości, dzięki czemu cena nieruchomości wzrośnie.

Ad. 5

Józef Świgut Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN

Józef Świgut



Protokołowała: Monika Dziejzina